

Link do produktu: <https://www.calineczka.pl/torba-dla-mamy-do-wozka-carmen-bezowa-babyono-157103-p-56305.html>



Torba dla mamy / do wózka CARMEN beżowa BabyOno 1571/03

Cena	117,70 zł
Cena poprzednia	130,00 zł
Numer katalogowy	Baby Ono torebka na akcesoria
Kod EAN	5901435417027
Producent	Babyono

Opis produktu

Torba dla mamy/do wózka CARMEN to **modna, miejska torba**, idealna towarzyszka każdej mamy. Łączy w sobie kompaktowe wymiary z niezwykłą pojemnością i stylem. Jest idealna na krótkie wyjścia, kiedy chcesz mieć przy sobie tylko to, co najważniejsze.

Wewnątrz znajdziesz 9 praktycznych kieszeni, matę do przewijania, smycz na klucze czy smoczek.

Możesz ją łatwo zawiesić na wózku, nosić na ramieniu lub w ręce – jak Ci wygodnie. Stylowa apaszka z pewnością doda torbie uroku. Sama zdecyduj, gdzie ją zawiązać.

Torba CARMEN... piękna, kobieca, stylowa. Bo każda mama zasługuje na to, by czuć się wyjątkowo.

CECHY:

STYLOWA



Torba świetnie sprawdzi się jako uzupełnienie stroju każdej kobiety – do trampek, do sukienki, na sportowo, elegancko. **Doskonała do wózka i bez.**

POJEMNA



Torebka ma kompaktowe wymiary, ale dzięki doskonałej konstrukcji **pomieści naprawdę wiele rzeczy**. Bez problemu włożysz do niej wszystko, czego potrzebujesz na krótkie wyjścia z dzieckiem.

PRAKTYCZNA



Torbę wyposażyliśmy w **9 praktycznych kieszeni**, co sprawia, że organizacja przestrzeni wewnątrz staje się dziecinnie prosta. Znajdziesz tu m.in. Kieszęń na pieluszki, telefon, tablet czy termiczną kieszęń na butelki.

MODNA APASZKA



Do torby dodaliśmy piękną, delikatną apaszkę z kwiecistym wzorem. Możesz ją wiązać na wiele sposobów, nadając swojej torbie **indywidualnego charakteru**.

MATA DO PRZEWIJANIA



W zestawie znajdziesz **dużą, grubą matę do przewijania**. Przewijak sprawdzi się podczas spacerów z maluszkiem, gdy konieczna będzie zmiana pieluszki.

ZAWIESZKA NA KLUCZE



Zapomnij o nerwowym szukaniu kluczy czy smoczka w torebce. Praktyczny uchwyt pozwoli Ci trzymać **Twoje rzeczy zawsze pod ręką.**

UCHWYTY



Torbę CARMEN wyposażyliśmy w **długi pasek**, który pozwoli Ci wygodnie nosić ją na ramieniu. Dzięki poręcznym uchwytom z łatwością **zawieszisz ją na wózku** lub chwycisz w rękę.

ECO MATERIAŁ



Do produkcji naszych toreb wykorzystaliśmy tkaninę poliestrową pochodzącą w 100% z recyklingu plastikowych butelek PET. Materiał spełnia światowe standardy - **Global Recycled Standard (GRS)**.

WYMIARY:



